全国古民家再生協会岐阜第一・第二支部 例会 議事録

記録日：２０１8 年 10 月 10 日

記録者：吉田良子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岐阜第一支部・第二支部

開催日時 ２０１8 年 10 月 10 日（水） 18：30～20：30

開催場所 高山市 光アートギャラリー

出席者 大下竜一、吉田雅一・吉田良子・堀行夫・足立雅哉、高橋義孝、田口啓介

議事 １， 開会宣言               支部長 大下 竜一
２， 出席者確認              支部長   〃
３， 支部長挨拶              支部長   〃
４， 前回議事録の確認           支部長   〃
５， 議題並びに資料の確認         支部長   〃
６， 事務局報告事項            支部長 大下竜一

事報７−１～6
事報７−7   平成の大工棟梁検定について   田口啓介
事報 7-8～11                 大下竜一

７， 支部報告事項
支報８−１ ボランティア鑑定の結果について  大下竜一「
支報８−２ 古民家を探しています」      吉田良子
支報８−３ 「岐阜支部からのご案内 9 月号」   吉田良子
支報 8-4  「関ケ原市の空き家対策について」  堀行夫
支報 8-5  「関ケ原市のまちづくり提案」    堀行夫・高橋義孝

支報 8-6
８， 審議事項               支部長 大下竜一

審議９−１ 市町村巡りの分担について      堀行夫
審議９−２ 宅建業界とどう付き合うか      吉田良子
審議９−３ 七宗町での古民家鑑定日の決定    田口啓介
審議 9－4 鑑定練習日の決定          吉田良子

９， 確認事項               支部長 大下竜一
確認１０−１ 市町村訪問の際の文言の統一   大下竜一
確認１０−２ 訪問用資料の支部統一化     堀行夫
確認１０−３ メーリングリスト作成      吉田良子

１０， 閉会宣言               支部長 大下竜一

決定事項 美濃加茂市七宗町での古民家鑑定は 11 月 14 日水 10:00～

次月開催日時 ２０１8 年 11 月 7 日(水） 18：30～20：30

次月開催場所 岐阜市生涯学習センター ハートフルスクエア G

次月議事内容 市町村巡りの結果報告、デモ鑑定日の決定